(לשון צו הביניים, סעיף 29).

6. בתאריך 9.11.2023 התקיים הדין המשמעתי בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.
7. נדון ראשית בטענות המקדמיות שהועלו על ידי ההגנה.

טענות מקדמיות

א. חוסר סמכות

8. ההגנה טענה כי הגשת הקובלנה מנוגדת לחוק זכויות הסטודנט התשס"ז-2007 (להלן: "החוק"). סעיף 17 לחוק, קובע כדלקמן (ההדגשות הוספו):

"מוסד יקבע ויפרסם, בכפוף להוראות חוק זה, כללי התנהגות המתייחסים להתנהגות מועמדים וסטודנטים בקשר עם לימודיהם במוסד, לרבות בזמן הלימודים ובתחומי המוסד, ובכלל זה במעונות הסטודנטים, ובהם תקנון משמעת והעונשים הצפויים בשל הפרת הכללים הקבועים בו..."